Gépészmérnoki és Informatikai Kar

MISKOLCI EGYETEM

A 2021/2022-es tanév Il. félévétol

dualis

formaban indulo mesterszakok

a Miskolci Egyetem Gépészmérnoki és Informatikai Karan

Mesterszak

Vallalati partner

Turbo Tech Hungary Kft. (Tiszatjvaros)

Energetikai mérnoki MSc

Vegyterv Zrt. (Budapest)

Békés Drén Kft. (Békés)

BorsodChem Zrt. (Kazincbarcika)

Continental Dohanyipari Zrt. (Satoraljatjhely)

Emerson Automation FCP Kft. (Eger)

Gépészmérnoki MSc

Euroil Ipari és Kereskedelmi Kft. (Miskolc, Budapest)

KIS Szerel6 és Kereskedd Kft. /vegyipari gépész spec./ (Sajobabony)

MOL Petrolkémia Zrt. (Tiszaujvaros)

Robert Bosch Power Tool Kft. (Miskolc)

Turbo Tech Hungary Kft. (Tiszatjvaros)

Vegyterv Zrt. (Budapest)

Continental Dohanyipari Zrt. (Satoraljatjhely)

Logisztikai mérnoki MSc

Robert Bosch Power Tool Kft. (Miskolc)

Békés Drén Kft. (Békés)

Mechatronikai mérnoki MSc

Continental Dohdnyipari Zrt. (Satoraljaujhely)

Robert Bosch Power Tool Kft. (Miskolc)

Euroil Ipari és Kereskedelmi Kft. (Miskolc, Budapest)

Mérnokinformatikus MSc

KIS Szerel6 és Kereskedd Kft. (Sajobabony)

Turbo Tech Hungary Kft. (Tiszajvaros)

Vegyterv Zrt. (Budapest)

Continental Dohanyipari Zrt. (Satoraljatijhely)

Villamosmérnoki MSc

Euroil Ipari és Kereskedelmi Kft. (Miskolc, Budapest)

Turbo Tech Hungary Kft. (Tiszatjvaros)

Vegyterv Zrt. (Budapest)

Céges kapcsolattartok és elérhetéségiik

Cég Honlap Kapcsolattarto
Samuné Bereczki Andrea

Békés Drén Kft. www.dren.hu pénziigyi és TB ligyintézo
munkaugy@dren.hu
Szivos-Radacsi Eszter

BorsodChem Zrt. www.borsodchem-group.com | HR specialista
eszter.radacsi@borsodchem.eu

Informadcié: dualisgeik@uni-miskolc.hu



http://www.dren.hu/
mailto:munkaugy@dren.hu
http://www.borsodchem-group.com/
mailto:eszter.radacsi@borsodchem.eu

Continental
Dohanyipari Zrt.

www.continentaltobacco.com

Kun Emese
személyiigyi vezeto
emese.kun@continentaltobacco.com

Emerson Automation
FCP Kft.

www.emerson.hu

Kriston Adrienn
HR business partner
Adrienn.Kriston@Emerson.com

Euroil Ipari és
Kereskedelmi Kft.

WWWw.euroil.eu

Viczena Julianna
Vvezetd szakértd
viczena.julianna@euroil.eu

KIS Szerel6 és . Bardos ?gaba Y

Kereskedd Kft. www.Kiskft.hu hegesztési felelds
bardos.csaba@kiskft.hu
Aranyosi Amalia

MOL Petrolkémia Zrt. | www.mol.hu vezetd szakértd

AAranyosi@MOL.hu

Robert Bosch Power
Tool Kft.

www.bosch.hu

Dudas Evelin
HR munkatars
Evelin.Dudas@hu.bosch.com

Thomazy Tibor
:;L#Fbo Tech Hungary www.ttech.hu projektvezetd
' tibor.thomazy@ttech.hu
Csordéas Attila
Vegyterv Zrt. www.vegyterv.hu projektigazgato

attila.csordas@veqgyterv.hu

Informadcié: dualisgeik@uni-miskolc.hu
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